CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.02.23/CMT    -  CONTRATO  Nº
202403180001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.02.23/CMT- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CONTRATADA(O).....:  LEONNE GOMES
SARAIVA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO  DE  CATRACAS  E  RAMAIS  PARA  AS  DEPENDÊNCIAS  DA
CÃMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - VALOR TOTAL: R$ 39.144,08 (trinta e
nove mil, cento e quarenta e quatro reais e oito centavos)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Gestao e Manutencao do Poder
Legislativo de Tiangua, R$ 11.000,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  R$  4.257,50  no  elemento  de  despesa
33903099:  Material  de  Consumo,  Outros  Materiais  de  Consumo,  R$
23.886,58 no elemento de despesa 44905234: Equipamentos e Material
Permanente, Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos; - VIGÊNCIA:
de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2024

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br